«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyea E. B.

PACIMNCAHUE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

41.03.06 lNMy6nuyHas nonutuka u coumansHble Hayku npodunb "CoumanbHo-NoNuTUYEeckne KOMMyHmkaummn'"
"pynna B-MNMNCH-11

OaTa
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
09.01.2026
30.12.2025
12.01.2026
10.01.2025
16.01.2026
19.01.2026

20.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa UCTOPWM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpasneHus obpas3oBaTenbHON NONUTUKA

Mapa
Bpewms
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

OucuunnuHa
dursnyeckasn KynbTypa 1 cnopT

BBegeHue B npodpeccuio

OcHoBbI poccuimnckom
rocyaapCTBEHHOCTH

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Pycckuin a3blk 1 KynbTypa peyn
OMoUMOHanbHbIN UHTENNEKT
dunocodus

OcCHOBbI TEOPUN KOMMYHMKALIMM
OcCHOBbI TEOPUN KOMMYHMKALIMM
McTopursa NONMTUYECKNX YY4EHWUN

VcTopurst NONUTUYECKNX YHEHUI

MNonuntnyeckue MHCTUTYTbI: Teopua

N ucTopus
MonuTuyeckne MHCTUTYTbI: TeopuUs

N ucTopus

MpenopaBaTenb
Hopodees B. B.
Kopones B. b.
ManHactok B. B.
LWaknposa T. U.

MyuykoBa A. B.

Kntouesckas J1. B.

KaszakoB [. A.
Tonopkos 1. E.
Tonopkos 1. E.
MBeaHoB B. A.
MBeaHoB B. A.
Jlyrosown B. B.

Jlyrosown B. B.

Popma
KOHTpoOnsA Ayautopus
3aveTr C/3
3a4yeT 4 k.5
3a4yeT 45k.5
3a4yeT 41 k.5
3ayeT 4 k.5
KOHTPOSbHAa 4¢5
s paboTa
KOHTPOSbHA 311 k1
s paboTa
KOHC 4 k.5
3K3aMeH 4 k.5
KOHC 41 k.5
3K3aMeH 4 k.5
KOHC 39 k.5
3K3aMeH 4 k.5
MNonskosa M.

CaBueHko C. B




