

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института истории и права
очной формы обучения

41.03.06 Публичная политика и социальные науки профиль "Социально-политические коммуникации"
Группа Б-ППСН-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Физическая культура и спорт	Дорофеев В. В.	зачет	С/з
25.12.2025	1/8:30- 10:05	Введение в профессию	Королев В. Б.	зачет	4 к.5
26.12.2025	4/14:10- 15:45	Основы российской государственности	Панасюк В. В.	зачет	45 к.5
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Иностранный язык	Шакирова Т. И.	зачет	41 к.5
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Русский язык и культура речи	Пучкова А. В.	зачет	4 к.5
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Эмоциональный интеллект	Ключевская Л. В.	контрольна я работа	4 к.5
09.01.2026	1/8:30- 10:05	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	311 к.1
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Основы теории коммуникации	Топорков П. Е.	конс	4 к.5
12.01.2026	1/8:30- 10:05	Основы теории коммуникации	Топорков П. Е.	экзамен	4 к.5
10.01.2025	2/10:25- 12:00	История политических учений	Иванов В. А.	конс	41 к.5
16.01.2026	1/8:30- 10:05	История политических учений	Иванов В. А.	экзамен	4 к.5
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Политические институты: теория и история	Луговой В. В.	конс	39 к.5
20.01.2026	1/8:30- 10:05	Политические институты: теория и история	Луговой В. В.	экзамен	4 к.5

Директор института истории и права _____ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В